ESPÉCULO NASAL HARTMANN 

AÇO INOX ADULTO 
UND 10 R$ 166,59 R$ 1.665,93 

02 

ESPÉCULO AURICULAR 

HARTMANN AÇO INOX C/ 4 

UND 

KIT 03 R$ 254,29 R$ 762,89 

2.1.1. Esta Administração levantou como Total estimado para contratação, o valor de R$ 

2.428,82 (dois mil quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta e dois centavos). 

2.1.2.  Os serviços não serão contratados com valor superior ao indicado na tabela acima.  

https://unitransparencia.unirg.edu.br/

2.1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço por ITEM, observadas as

[...]

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE. V. UNIT. V.TOTAL 

01 
ESPÉCULO NASAL HARTMANN 

AÇO INOX ADULTO 
UND 10 R$ 166,59 R$ 1.665,93 

02 

ESPÉCULO AURICULAR 

HARTMANN AÇO INOX C/ 4 

UND 

KIT 03 R$ 254,29 R$ 762,89 

5.2. O custo estimado da aquisição é de R$ 2.428,82 (dois mil quatrocentos e vinte e 

oito reais e oitenta e dois centavos). 

5.3.  O instrumento de contrato será substituído pela nota de empenho, em atenção 
à disposição do art. 95 da Lei nº 14.133/2021. 

6. DOS REQUSITOS DA CONTRATAÇÃO, EXECUÇÃO SERVIÇO E DO LOCAL DA 

ENTREGA DO OBJETO/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO